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Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 



OFERTA


	……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: 	mail..................................................................

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składamy ofertę na „Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej zagospodarowania Jaru Wilanowskiego”


Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości ………………………………………...…………… zł brutto (słownie brutto złotych :
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…) w tym:
Netto ………………………… zł
Podatek 23% VAT …………………………….


1. Oświadczamy, że skierujemy do wykonania zamówienia niżej wymienione osoby: 

	Lp. 
	Imię i Nazwisko 
	Zakres wykonywanych czynności 
	Uprawnienia 

	1. 
	2. 
	3 
	4 

	1 
	 
	projektant 
	Uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej 

	2 
	 
	Architekt krajobrazu
	Mgr inż. Architekt krajobrazu


* Niepotrzebne skreślić



2. Oświadczamy, że wykonaliśmy należycie poniższe zamówienia
	Lp.
	Przedmiot zadania
	Wartość zamówienia
brutto
	Data wykonania
(zakończenia)
	Nazwa i adres podmiotu, na rzecz którego usługa została wykonana
	Czy w ramach zamówienia  opracowano projekt budowlany lub wykonawczy lub koncepcję programowo-przestrzenną 
dot. założeń parkowych?

	1.
	2.
	3.
	4.
	5
	6

	1
	
	
	
	
	Tak/nie*

	2
	
	
	
	
	Tak/nie


*niepotrzebne skreślić



3. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia oferty. 
4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO, w imieniu własnym oraz w imieniu Zamawiającego.
	
Nazwa (firma) i adres wykonawcy

	

	Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy 

	Imię i Nazwisko
	Data
	Podpis

	
	
	



image1.jpeg
g a Dyrekcja
m‘- v Rozbudowy
el Miasta Gdanska




